mars
mars
mars
mars
mars
avril
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai
mai

samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi
jeudi
jeudi
jeudi
jeudi
jeudi
mardi
mardi
mardi
mercredi
mercredi
mercredi
vendredi
vendredi
vendredi
samedi
samedi
samedi
samedi
samedi

9-mars
9-mars
16-mars
16-mars
16-mars
6-avr.
4-mai
4-mai
4-mai
4-mai
9-mai
9-mai
9-mai
9-mai
9-mai
14-mai
14-mai
14-mai
15-mai
15-mai
15-mai
17-mai
17-mai
17-mai
18-mai
18-mai
18-mai
18-mai
18-mai

26-janv.
26-janv.
2-févr.
2-févr.
2-févr.
23-févr.
23-mars
23-mars
23-mars
23-mars
28-mars
28-mars
28-mars
28-mars
28-mars
2-avr.
2-avr.
2-avr.
3-avr.
3-avr.
3-avr.
5-avr.
5-avr.
5-avr.
29-mars
29-mars
29-mars
29-mars
29-mars

B2
B2
C1
C1
B1
B2
C1
B2
C1
A2
B1
A2
B1
A2
Pre Al
Al
A2
Pre Al
Al
A2
Pre Al
Al
A2
A2
B1
A2
B1
B2

EXAM DATES - CAMBRIDGE ASSESSMENT ENGLISH - JEUNES DIPLOMATES - Année Scolaire 2018/2019

Vous pouvez affiner votre recherche en filtrant sur chaque colonne pour sélectionner le(s) critére(s) personnalisés. Par exemple, sur la colonne "Examen" vous pouvez choisir de chercher le B2 First
uniguement. Pour faire cela il faut cliquer sur la fleche sur la colonne "Examen", décocher "(sélectionner tout)",

for Schools apparaitront.

.- DATE D'EXAMEN --__-_

C2 Proficiency

B2 First

B2 First for Schools

C1 Advanced

C1 Advanced

B1 Preliminary

B2 First for Schools

C1 Advanced

B2 First for Schools

C1 Advanced

A2 Key For Schools

B1 Preliminary for Schools

A2 Key For Schools

B1 Preliminary for Schools

A2 Key For Schools

Pre A1l Starters (Young Learners)
A1l Movers (Young Learners)

A2 Flyers (Young Learners)

Pre A1l Starters (Young Learners)
A1l Movers (Young Learners)

A2 Flyers (Young Learners)

Pre A1l Starters (Young Learners)
A1l Movers (Young Learners)

A2 Flyers (Young Learners)

A2 Key For Schools

B1 Preliminary for Schools

A2 Key For Schools

B1 Preliminary for Schools

B2 First

Annecy (74000) 5-avr.
Annecy (74000) 5-avr.
Albertville (73200) 12-avr.
Albertville (73200) 12-avr.
Annecy (74000) 12-avr.
Pringy (74371) 8-mai
La Roche sur Foron (74800) 4-juin
La Roche sur Foron (74800) 4-juin
Ville La Grand (74100) 4-juin
Ville La Grand (74100) 4-juin
Le Pont de Beauvoisin (38480) 7-juin
Le Pont de Beauvoisin (38480) 7-juin
Sallanches (74700) 7-juin
Sallanches (74700) 7-juin
Annecy Le Vieux (74940) 7-juin
Voglans (73420) 13-juin
Voglans (73420) 13-juin
Voglans (73420) 13-juin
Annecy (74000) 14-juin
Annecy (74000) 14-juin
Annecy (74000) 14-juin
Annecy Le Vieux (74940) 18-juin
Annecy Le Vieux (74940) 18-juin
Annecy Le Vieux (74940) 18-juin
Annecy Le Vieux (74940) 17-juin
Annecy Le Vieux (74940) 17-juin
Le Bourget du Lac (73370) 17-juin
Le Bourget du Lac (73370) 17-juin

Le Bourget du Lac (73370) 17-juin

puis cocher "B2 First" et "B2 First for Schools", puis " OK". Que les examens B2 First et B2 First

18-avr.
18-avr.
29-avr.
29-avr.
29-avr.
21-mai
17-juin
17-juin
17-juin
17-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin

28-juin
28-juin
28-juin
28-juin
28-juin



.- DATE D'EXAMEN --__-_

samedi 18-mai 29-mars B2 First St Julien en Genevois (74160) 17-juin 28-juin
mai samedi 18-mai 29-mars C1 C1 Advanced St Julien en Genevois (74160) 17-juin 28-juin
mai samedi 18-mai 29-mars B2 B2 First Thonon les Bains (74200) 17-juin 28-juin
mai samedi 18-mai 29-mars c1 C1 Advanced Thonon les Bains (74200) 17-juin 28-juin
mai mercredi 22-mai 10-avr. Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Annecy (74000) 21-juin
mai mercredi 22-mai 10-avr. Al A1l Movers (Young Learners) Annecy (74000) 21-juin
mai mercredi 22-mai 10-avr. A2 A2 Flyers (Young Learners) Annecy (74000) 21-juin
mai samedi 25-mai 6-avr. B1 B1 Preliminary for Schools La Motte Servolex (73290) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B1 B1 Preliminary for Schools Valence (26008) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B2 B2 First for Schools Valence (26008) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Valence (26008) 25-juin
mai samedi 25-mai 6-avr. A2 A2 Key for Schools Grenoble (38000) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B1 B1 Preliminary for Schools Grenoble (38000) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. A2 A2 Key for Schools Belley (01300) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B1 B1 Preliminary for Schools Belley (01300) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B2 B2 First for Schools Belley (01300) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B1 B1 Preliminary for Schools Thoénes (74230) 24-juin 5-juil.
mai samedi 25-mai 6-avr. B2 B2 First for Schools Thoénes (74230) 24-juin 5-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr. A2 A2 Key for Schools Thonon les Bains (74200) 3-juil. 16-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr. A2 A2 Key for Schools Gex (01170) 3-juil. 16-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr. A2 A2 Key for Schools Albertville (73200) 3-juil. 16-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr.  Pre Al  Pre Al Starters (Young Learners) Grenoble (38000) 4-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr. Al A1l Movers (Young Learners) Grenoble (38000) 4-juil.
juin mercredi 5-juin 24-avr. A2 A2 Flyers (Young Learners) Grenoble (38000) 4-juil.
juin jeudi 6-juin 25-avr. B1 B1 Preliminary Grenoble (38000) 4-juil. 17-juil.
juin jeudi 6-juin 25-avr. B1 B1 Preliminary Albertville (73200) 4-juil. 17-juil.
juin samedi 8-juin 26-avr. B1 B1 Preliminary for Schools Voiron (38500) 5-juil. 18-juil.
juin samedi 8-juin 26-avr. B2 B2 First for Schools Voiron (38500) 5-juil. 18-juil.
juin mardi 11-juin 30-avr. A2 A2 Flyers (Young Learners) Albertville (73200) 10-juil.
juin mercredi 12-juin 1-mai Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Voiron (38500) 11-juil.
juin mercredi 12-juin 1-mai Al A1l Movers (Young Learners) Voiron (38500) 11-juil.
juin mercredi 12-juin 1-mai A2 A2 Flyers (Young Learners) Voiron (38500) 11-juil.
juin samedi 15-juin 4-mai A2 A2 Key for Schools Annecy (74000) 12-juil. 25-juil.
juin samedi 15-juin 4-mai B1 B1 Preliminary for Schools Annecy (74000) 12-juil. 25-juil.



.- DATE D'EXAMEN --__-_

juin samedi 15-juin 4-mai B2 First for Schools Annecy (74000) 12-juil. 25-juil.
juin mardi 18-juin 7-mai Al Al Movers (Young Learners) Grenoble (38000) 17-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Saint Jean de Moirans (38430) 18-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Voiron (38500) 18-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai Al Al Movers (Young Learners) Voiron (38500) 18-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai A2 A2 Flyers (Young Learners) Voiron (38500) 18-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Albertville (73200) 18-juil.
juin mercredi 19-juin 8-mai Al Al Movers (Young Learners) Albertville (73200) 18-juil.

juin jeudi 20-juin 9-mai Pre Al Pre Al Starters (Young Learners) Annecy Le Vieux (74940) 19-juil.



